αὐτοῖς διὰ τούτων εἶναι. Plinius, lib. xi, cap. 37, A sua ab Aristotele mutuatus, in causa tamen tradenda ab eo discrepat, convenit cum Eustathio. *Piscium omnibus serrati, præter scarum : huic uni aquatiliū plani. Cæterum multis eorum in lingua, et toto ore ut turba vulnerum molliant, quæ attritu subigere non queant. Multis et in palato, atque etiam in cauda. Præterea in os vergentes, ne excidant ubi nullum habentibus retinendi adminiculum.*

Ibid., lin. 37. *Μηρυκάζει δὲ οὐδὲν ἄλλο.* Basiliius, hom. 7, Aristot. II *De hist. anim.*, cap. 17, et lib. viii, cap. 2. Idem, III *De part. animal.*, cap. 14 et alibi. Plinius, lib. ix, cap. 17 : *Solus piscium dicitur ruminare, herbisque vesci, non aliis piscibus, mari Carpathio maxime frequens.* Etsi Horus Apollo aliter sentiat, ait enim hunc omnes occursantes pisciculos devorare. Οὗτος γὰρ μόνος τῶν ἰχθύων μρυκάται καὶ πάντα τὰ προσπίπτοντα ἰχθύδια ἐσθίει. Vide Ælianum *De histor. anim.*, lib. 1, c. 2, lib. II, cap. 54, lib. xii, cap. 42; Ambrosium *Hexaem.* lib. v, cap. 5; Athenæum lib. vii; Macrobius, III *Saturn.*, cap. 16; Isidorus lib. xii, cap. 6, *escarum* vocat : *Escarus*, inquit, *dictus eo quod solus escam ruminare perhibetur. Denique alii pisces non ruminant.* Idem tamen scribit Arist. IX *Hist. anim.*, cap. ult., de quodam pisce, qui μήρυξ vocatur, qui an unus cum scaro non est præsentis negotii. Illud sane ridiculum est, a Rittershusio, murem ponticum inter pisces adnumerari notis in Oppian. *Ἀλιευτ.* l. 1, vers. 134, Aristotelis verbis male intellectis decepto. Dicto enim loco ait Aristoteles : postquam determinaverat animalia, quæ superiore ordine dentium carent, ruminare ut boves, oves, capræ et alia, dubium adhuc remanebat, an ex dentatis utrinque sit animal aliquod ruminans, et respondendo ait esse nonnulla, ut mures Pontici, et pisces, et qui ob eam rem ruminantis a quibusdam appellatur. Ita enim locus ille vertendus erat, *Μηρυκάζουσι δὲ καὶ τῶν ἀμφοδότων ἔνια, οἳ τε μύες οἱ Ποντικῶν, καὶ οἱ ἰχθύες, καὶ ὃν καλοῦσιν ἔνιοι ἀπὸ τοῦ ἔργου Μήρυκα.* Quæ verba, quamvis ita legantur ab omnibus, corrupta esse minime dubitarim, vel certe Aristotelis maxima deprehenderetur inscitia. Quomodo enim pisces ruminant, cum inter eos solus scarus id faciat. Et si iste μήρυξ piscis est, cum inter pisces includatur frustra sit ejus mentio; si non piscis, quare muribus Ponticis non conjunxit. Sed sinamus hæc. Certe ex his verbis nunquam murem Ponticum esse piscem deprehendemus, cum cum Aristoteles a piscibus separatum, et tanquam quid diversum ab illis in Historia referat. Præterea Aristoteles lib. viii *De histor. animal.*, capit. 17, scribit murem Ponticum album, sicuti et glires in arboribus conditos latitare hieme. Confirmat Plinius lib. viii, capit. 37; et Ælianus *De histor. animal.* lib. vi, capit. 41, in montem more exercitus acie instructa decedere narrat quæ nullus de piscibus, nisi somnians affirmaret. Quid